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Jakelussa mainituille  
 
 

Edustajien ehdottaminen Merimieseläkekassan valtuuskuntaan 
kolmivuotiskaudeksi 2025–2027 

Merimieseläkekassan valtuuskunnan nykyinen toimikausi päättyy vuoden 2024 lopussa. Merimies-
eläkelain 167 §:n mukaan sosiaali- ja terveysministeriö nimittää eläkekassan valtuuskunnan kol-
meksi kalenterivuodeksi kerrallaan. 

Valtuuskuntaan kuuluu kolmetoista jäsentä sekä heille määrätyt henkilökohtaiset varajäsenet. Jäse-
nistä kaksi edustaa sosiaali- ja terveysministeriötä sekä yksi liikenne- ja viestintäministeriötä. Muista 
jäsenistä viisi edustaa työnantajia ja viisi työntekijöitä. Viimeksi mainituista kolme edustaa miehistöä, 
yksi kansipäällystöä ja yksi konepäällystöä. Sosiaali- ja terveysministeriön on määrättävä yksi val-
tuuskunnan jäsenistä valtuuskunnan puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. 

Sosiaali- ja terveysministeriön on ennen työnantajia ja työntekijöitä edustavien valtuuskunnan jäsen-
ten ja heidän varajäsentensä nimittämistä hankittava asianomaisten alojen kunkin tunnustetun jär-
jestön ehdotus jäseneksi ja varajäseneksi. Ministeriön on nimitettävä mainitut jäsenet ehdotusten 
perusteella. Jos järjestö ei tee asianmukaista ehdotusta ministeriön määräämässä ajassa, ministe-
riön on kuitenkin suoritettava nimittäminen. 

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja tekemään viimeistään 
1.11.2024 ehdotuksensa edustajikseen ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen Meri-
mieseläkekassan valtuuskuntaan toimikaudeksi 1.1.2025 – 31.12.2027. Liitteenä olevasta aset-
tamispäätösluonnoksesta voi tarkistaa tahojen edustajien määrän valtuuskunnassa. 

Ehdotukset pyydetään toimittamaan sosiaali- ja terveysministeriölle sähköpostitse osoitteisiin kir-
jaamo.stm@gov.fi sekä emmi.aarynen@gov.fi. Ehdotuksiin pyydetään liittämään asianumero 
VN/28018/2024. 

Merimieseläkekassan valtuuskunnan jäsenten kelpoisuusehdoista on säännökset merimieseläkelain 
168 §:ssä. Kelpoisuusehtojen huomioon ottamiseksi ehdotuksiin tulee liittää jokaisen jäseneksi 
ja varajäseneksi ehdotetun henkilön osalta lyhyt selvitys kyseisiin edellytyksiin liittyen: 

1) jäseneksi tai varajäseneksi ehdotetun henkilön vakuutus, ettei hän ole vajaavaltainen eikä 
konkurssissa oleva eikä myöskään henkilö, joka on määrätty liiketoimintakieltoon; 

2) jäseneksi tai varajäseneksi ehdotetun henkilön vakituinen asuinpaikka; 

3) lyhyt selvitys jäseneksi tai varajäseneksi ehdotetun henkilön merenkulun, vakuutusalan tai 
sijoitustoiminnan tuntemuksesta (jos henkilö on aiemmin ollut tai on jäsen tai varajäsen Me-
rimieseläkekassan valtuuskunnassa, riittää että todetaan tämä). 

Ehdotusta tehtäessä pyydetään ottamaan huomioon myös naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 
annettu laki (609/1986) siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen. Tahoja pyydetään ehdotta-
maan jäseneksi sekä miestä että naista. 

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää ehdotuksen yhteydessä ilmoittamaan myös ehdokkaiden säh-
köpostiosoitteet, tehtävä- tai virkanimikkeet sekä organisaatiot. 
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Lisäksi ehdotuksia tehtäessä pyydetään ottamaan huomioon Finanssivalvonnan Merimieseläkekas-
san hallintoa koskevat määräykset ja ohjeet 10/2017. Kappale 4.1 koskee Merimieseläkekassan val-
tuuskuntaa. 

Merimieseläkekassan valtuuskunnan nykyinen kokoonpano on tarkistettavissa valtioneuvoston han-
kesivulta tunnuksella STM158:00/2021. 

Johtaja Jaana Rissanen 

Hallitussihteeri Emmi Äärynen 

 

Liitteet Asettamispäätösluonnos 
 

Jakelu Suomen Varustamot ry 
Suomen Konepäällystöliitto ry 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
Suomen Laivanpäällystöliitto ry 
Suomen Merimies-Unioni SMU ry 
 

Tiedoksi Merimieseläkekassa 
 

https://www.finanssivalvonta.fi/globalassets/fi/saantely/maarayskokoelma/2017/10_2017/2017_10.m1.pdf
https://www.finanssivalvonta.fi/globalassets/fi/saantely/maarayskokoelma/2017/10_2017/2017_10.m1.pdf
https://stm.fi/hanke?tunnus=STM158:00/2021
https://stm.fi/hanke?tunnus=STM158:00/2021
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